
 

UAB „MONIMOTO” IŠMANAUS KILNOJAMOJO TURTO IEŠKIKLIO 

KŪRIMAS 

 

2020 m. liepos mėn. UAB „Monimoto” pasirašė sutartį su Lietuvos verslo paramos agentūra dėl 

projekto „Naujos kartos kilnojamo turto ieškiklio, veikiančio 5G tinkle bei naudojančio 

alternatyvias pozicijos nustatymo technologijas, sukūrimas“ įgyvendinimo. Projekto veiklos 

pradėtos vykdyti 2020 m. birželio mėn., prieš pasirašant projekto finansavimo sutartį.  

Projekto metu UAB „Monimoto” siekia sukurti inovatyvią išmaniąją kilnojamojo turto apsaugos 

sistemą, kuri būtų itin patikima, lengvai naudojama ir nereikalautų daug vietos. Šiam tikslui 

pasiekti bus vykdomos mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros veiklos, apimančios 

mokslinius tyrimus, produkto maketo ir prototipo kūrimą, jo testavimą laboratorinėmis ir 

realiomis sąlygomis bei bandomųjų partijų gamybą. 

Projektas finansuojamas pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 

įgyvendinimo priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-K-856 „Eksperimentas“. 

 

Projekto pavadinimas – „Naujos kartos kilnojamo turto ieškiklio, veikiančio 5G tinkle bei 

naudojančio alternatyvias pozicijos nustatymo technologijas, sukūrimas“. 

Projekto vykdytojas – UAB „Monimoto”. 

Bendra projekto vertė – 618 325,68 EUR. 

Projektui skirtas finansavimas – 302 547,80 EUR. 

Projekto vykdymo pradžia – 2020-06-01. 

Projekto vykdymo pabaiga – 2022-07-15. 

Projektas finansuojamas iš Europos regioninės plėtros fondo. 


